ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУЧКАПСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Мучкапского районного Совета
народных депутатов от 29 сентября 2005 года № 112 «О введении в действие

на территории Мучкапского района системы налогообложения в виде единого
налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»

1. Внести в решение Мучкапского районного Совета народных депутатов
от 29 сентября 2005 года № 112 «О введении в действие на территории Мучкапского
района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для
отдельных видов деятельности»  следующее изменение:

в части 3 статьи 1 приложения к решению цифру «8500» заменить цифрой
«10000».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Мучкапского района                  А.А. Хоружий

р.п. Мучкапский
28 сентября 2017 года
№ 381